ВЕТОШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

613515, Кировская область, Лебяжский район, село Ветошкино, улица Свободы, дом 35, тел.(244) 6-71-19

РЕШЕНИЕ

06 августа 2015г                                                                                                 № 102
с.Ветошкино

  О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ветошкинская сельская Дума РЕШИЛА:
1.   Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля муниципальному образованию Лебяжский муниципальный район Кировской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ветошкинского

сельского поселения                                                            И.А.Ветошкина
________________________________________________________________________________Подготовлено:
Глава Ветошкинского

сельского поселения                           Ветошкина И.А.